2) Resolución Rectoral N.º 002820-2025-R/UNMSM del 07 de marzo del 2025. Autorizar la incorporación
de mayores fondos públicos en el Presupuesto Institucional del Pliego 510 UNMSM para el Año Fiscal
2025, como Créditos Suplementarios en la Fuente de Financiamiento de Donaciones y Transferencias,
por la suma de S/. 97,657.00 (Noventa y siete mil seiscientos cincuenta y siete con 00/100 soles).

3) Resolución Rectoral N.º 003006-2025-R/UNMSM del 11 de marzo de. 2025. Ratificar en vía de
regularización, la Resolución Decanal N.º 002056-2024-D-FDCP/UNMSM del 17 de diciembre del 2024
de la Facultad de Derecho y Ciencia Política en el sentido de condonar la deuda de la egresada
MILAGRITOS CONCEPCIÓN SILVA LEÓN, con Código de Matrícula 960770, contraída con la citada
Facultad, por el monto de S/. 1,053.00 (Mil cincuenta y tres con 00/100 soles).

4) Resolución Rectoral N.º 003016-2025-R/UNMSM del 11 de marzo del 2025. Autorizar la incorporación
de mayores fondos públicos en el Presupuesto Institucional del Pliego 510 UNMSM para el Año Fiscal
2025, como Créditos Suplementarios, en la Fuente de Financiamiento de Donaciones y Transferencias,
por la suma de S/. 97,657.00 (noventa y siete mil seiscientos cincuenta y siete y 00/100 soles).

5) Resolución Rectoral N.º 003354-2025-R/UNMSM del 17 de marzo del 2025. Ratificar la Resolución
Decanal N.º 000051-2025-D-FCA/UNMSM del 22 de enero del 2025 de la Facultad de Ciencias
Administrativas en el sentido de aprobar la equivalencia del curso de Desarrollo de Investigación II del

[...]

8) Resolución Rectoral N.º 003585-2025-R/UNMSM del 19 de marzo del 2025. Autorizar la incorporación
de mayores fondos públicos en el Presupuesto Institucional del Pliego 510 UNMSM para el Año Fiscal
2025, como Saldos de Balance, en la Fuente de Financiamiento de Donaciones y Transferencias, hasta
por la suma de S/. 5,943,269.00 (Cinco millones novecientos cuarenta y tres mil doscientos sesenta y
nueve con 00/100 soles).

9) Resolución Rectoral N.º 003653-2025-R/UNMSM del 20 de marzo del 2025. Ratificar la Resolución
Decanal N.º 000516- 2025-D-FE/UNMSM del 27 de febrero del 2025 y su rectificatoria la Resolución
Decanal N.º 000600-2025-D- FE/UNMSM del 11 de marzo del 2025 de la Facultad de Educación, que

[...]

30) Resolución Rectoral N.º 003903-2025-R del 24 de marzo del 2025. Autorizar la incorporación de
mayores fondos públicos en el Presupuesto Institucional del Pliego 510 UNMSM para el Año Fiscal 2025,
como Créditos Suplementarios en la Fuente de Financiamiento de Donaciones y Transferencias, por la
suma de S/. 94,298.00 (Noventa y cuatro mil doscientos noventa y ocho con 00/100 soles).

31) Resolución Rectoral N.º 003922-2025-R del 25 de marzo del 2025. Autorizar la incorporación de
mayores fondos públicos en el Presupuesto Institucional del Pliego 510 UNMSM para el Año Fiscal 2025,
como Créditos Suplementarios en la Fuente de Financiamiento de Donaciones y Transferencias, por la
suma de S/. 97,482.00 (Noventa y siete mil cuatrocientos ochenta y dos con 00/100 soles).

Señora Rectora: ¿Los que estén de acuerdo? Aprobado por unanimidad.

Decano(e) de Ciencias Biológicas: Una consulta, por su intermedio, señora Rectora, en la lista de
Resoluciones Rectorales, en la segunda hoja que nos entregaron hay 4 Resoluciones que tienen distinta